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Link do produktu: https://www.androla.pl/bateria-r03-aaa-1-5v-gp-battery-powercell-2szt-p-46935.html

Opis produktu

Bateria RO3 AAA 1.5V GP Battery Powercell

2szt

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

5,00 zt

Zapytaj o dostepnosc
24 godziny

48421

24ER-S2
4891199058561

Brak

Bateria RO3 AAA 1.5V GP Battery Powercell 2szt

Bateria cynkowo-weglowa 1.5V. Pakowane po 2 sztuki.

Zastepuje baterie:

AAA
RO3
LRO3
UM-3
umM3
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